

Znak sprawy: ZPW.AG. 343.3.2020

Wyjaśnienia treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego: Dostawa, montaż i uruchomienie systemu monitoringu wizyjnego w budynku Zakładu Poprawczego w Witkowie .

W dniu 9 marca 2020 roku Wykonawcy zainteresowani wzięciem udziału w przedmiotowym postępowaniu zwrócili się do Zamawiającego z pisemnymi wnioskami (za pośrednictwem poczty elektronicznej), o udzielenie odpowiedzi na pytania w ramach wyjaśnień treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający, wypełniając dyspozycję zawartą w art. 38 ust. 1 pkt 3 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (2019 r. poz. 1843), udziela poniżej odpowiedzi na zadane pytania przytaczając jednocześnie ich treść.

Zapytanie 1

„Pozycja 11 Montaż kamer cyfrowych

W formularzu asortymentowo-cenowym Zamawiający podał ilość kamer 65 natomiast w parametrach są podane opisy 3 kamer. Proszę w takim razie o sprecyzowanie ilości kamer szybkoobrotowych, tubowych i kopułowych.”

Odpowiedź na zapytanie nr 1:

Montaż kamer jest podany jako robota. Należy podać sumę wszystkich rodzaju kamer.

Zapytanie 2

Pozycja 19 Montaż rejestratorów

W formularzu asortymentowo-cenowym Zamawiający podał ilość rejestratorów 3, natomiast w parametrach są podane opisy 2 opisy rejestratorów. Proszę w takim razie o sprecyzowanie ilości rejestratora 16-kanalowego i 32-kanalowego

Odpowiedź na zapytanie nr 2:

Rejestrator 16- kanałowy – 1 szt.

Rejestrator 32- kanałowy – 2 szt.

Powyższe zostało opisane w audycie

Zapytanie 3

Pozycja 20

W OPZ brak parametrów switcha 24 PoE. Proszę o podanie minimalnych parametrów

Odpowiedź na zapytanie nr 3:

24 porty switch PoE zgodne ze standardami 802.3at/af, maksymalna moc całkowita podłączonych urządzeń do

180W. Funkcje zabezpieczające ruch sieciowy takie jak obsługa VLAN 802.1Q, Port Security oraz Storm control.

Listy dostępu L2/L3/L4 QoS oraz obsługa protokołu IGMP zapewniają płynną transmisję dźwięku i przekaz wide.

Obsługa standardów SNMP, RMON oraz zarządzanie poprzez przeglądarkę internetową bądź linię poleceń

zapewniają wydajne zarządzanie przełącznikiem.

Zapytanie 4

Zamawiający w zał. nr 1 -Koncepcja-modernizacji na stronie 3 pisze:

„Rozmieszczenie kamer na obiekcie zostało zweryfikowane i zaznaczone na rzutach obiektu dołączonych do raportu.”

W dokumentach opublikowanych przez zamawiającego brak tych dokumentów.

Wnioskuje o udostępnienie zweryfikowanych rzutów obiektu z

naniesionymi punktami kamerowymi

Odpowiedź na zapytanie nr 4:

Zamawiający udostępni na stroni internetowej rzuty obiektu.

Zapytanie 5

Zamawiający w zał. nr 1

-Koncepcja-modernizacji na stronie 4 podaje, że części kamer jest przyłączona z użyciem kabla koncentrycznego a części z użyciem kabla UTP. Wnioskuje o podanie informacji, które kamery mają być przyłączone po RG59 które po UTP.

Odpowiedź na zapytanie nr 5:

Zamawiający udostępni na stroni internetowej rzuty obiektu, w których wskazano sposób podłączenia.

Zapytanie 6

Zamawiający w zał. nr 1 -Koncepcja-modernizacji na stronie 4/5 podaje, że występują w obiekcie kamery szybko obrotowe, kopułowe i typu BULET . Wnioskuje o wskazanie, które kamery powinny być obrotowe, które Kopułowe, a które BULET. Proszę podać ilości poszczególnych typów kamer.

Odpowiedź na zapytanie nr 6:

Zamawiający dokonał modyfikacji załącznika nr 2 i 4 do SIWZ. Dokonano w nich uszczegółowienia ilości i rodzaju montowanych kamer.

Zapytanie 7

Zamawiający w zał. nr 4-Formularz-asortymentowo-cenowy punkt 11 zapisano „Montaż kamer cyfrowych” .

- a. Czy w tej pozycji należy wpisać wyłącznie koszt usługi?
- b. Czy w tej pozycji należy wpisać koszt usługi z materiałami
- c. Jeżeli należy wpisać koszt usługi z materiałami to jak uśrednić cenę, skoro kamery kopułowe , obrotowe i BULET są w różnych cenach?
- d. Jeżeli należy wpisać w tej pozycji, wszystkie koszty usługi łącznie z materiałami wnioskuje o podział tej pozycji na 3 niezależne. Dla każdego typu kamery oddzielna pozycja.

Odpowiedź na zapytanie nr 7:

Zamawiający uaktualnił załącznik nr 4 do SIWZ – Formularz asortymentowo - cenowy

Zapytanie 8

Zamawiający w zał. nr 4-Formularz-asortymentowo-cenowy punkt 12 zapisano „Montaż systemowego uchwytu montażowego” .

- a. Czy w tej pozycji należy wpisać wyłącznie koszt usługi?
- b. Czy w tej pozycji należy wpisać koszt usługi z materiałami ?
- c. Jeżeli należy wpisać koszt usługi z materiałami to jak uśrednić cenę, skoro uchwyty kamery kopułowej , obrotowej i BULET są w różnych cenach?
- d. Jeżeli należy wpisać w tej pozycji, wszystkie koszty usługi łącznie z materiałami wnioskuje o podział tej pozycji na 3 niezależne. Dla każdego typu uchwytu oddzielna pozycja.

Odpowiedź na zapytanie nr 8:

Zamawiający uaktualnił załącznik nr 4 do SIWZ – Formularz asortymentowo - cenowy

Zapytanie 9

W celu wykonania rzetelnej oferty dla państwa obiektu konieczna jest wizyta i oględziny opisanego stanu instalacji. Wnioskuje o umożliwienie wizji lokalnej na obiekcie. Proszę o wyznaczenie terminu i poinformowanie naszej firmy o terminie.

Odpowiedź na zapytanie nr 9

Zamawiający umożliwi dokonani wizji lokalnej. Termin wizji proszę ustalić telefonicznie zgodnie z pkt. VIII.1 SIWZ tj. Osobą upoważnioną przez Zamawiającego do kontaktów z uczestnikami postępowania jest Grażyna Matuszak - tel. 614778244, faks 614778247, poczta elektroniczna: sekretariat@witkowo.zp.gov.pl od poniedziałku do piątku w godz. 7.30 - 15.00

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej rzuty pomieszczeń w których montowany będzie system monitoringu oraz zaktualizowane załączniki:

Załącznik nr 2 do SIWZ - Modernizacja systemu monitoringu wizyjnego – wykaz i parametry minimalne urządzeń – zaktualizowany w dniu 11.03.2020

Załącznik nr 4 do SIWZ - Formularz asortymentowo-cenowy- zaktualizowany w dniu 11.03.2020 roku

Dyrektor
Zakładu Poprawczego
w Witkowie
mgr Przemysław Prieb
Kierownik Zamawiającego